
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Międzyrzecza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych udziela się Burmistrzowi Międzyrzecza absolutorium z wykonania budżetu za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 497,  poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693 i  poz.1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CFCFF6-3921-4656-BC76-03011D329A7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-20T09:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




